

Gazeteci gözüle Mersin : 2

Turistik Şehir: Mersin

Yazan: A.B. C.

Mersin ve civarı turistik bölge için aranan bütün vasıfları kendisinde toplamıştır. Turizm işle meşgul olanlar ve yahut bizzat çok seyahat ederek Avrupalıların Turist toplanan şehirlerini gezenler bunu ilk bakışta fark ederler.

Mersin şehrine gelirken Torosların eteklerinde Akdenizin derinliklerine doğru bakınız.

Çam ormanlarının dibinde bağdaş kurmuş gibi birbirini kovalayan portakal ağaçları, bunu çevreleyen Muzlar, Palmyeler.. Yeşil ovanın kenarını yalayan mavi deniz.

Hele ilkbaharda.. Dünyanın her tarafında bütün tabiat sanki uyurken birdenbire fıskıran tomurouklar beyaz çiçekler; al beyaz güllerin ve portakal çiçeklerinin nefis kokuları arasından Torosların karlarla örtülü tepelerine doğru bir bakış.. Pırıl pırıl yanan azametli kar silsilelerinin manzarası arasında kalmış ve bu esnada başka yerlerde henüz tohumu bile harzlanamayan, yerleri bile kabartılmayan sebze ve meyvelerden turfanda olarak yemek..

Bu yalnız Çukurovaya ve Çukurovanın denizi kucakladığı Mersin ve civarına tabiatın bir lütfudur.

İnsanların, bilhassa turistin aradığı tabiat hassaları arasında gözlerini, kulaklarını ve ruhunu doyuran manzaralar ve tabiat güzellikleridir.

Avrupaya, Asyaya, Afrika'ya vapurlar dolusu akın eden seyahatlerin aradığı hep bunlardır.

Bu satırları yazan muhabir, Avrupalıların Akdeniz sahillerinden Şimal denizine kadar bütün şehirlerini ve seyahatlerin mest oldukları köşeleri karşı karşı görmüştür.

Bu, seyahatleri ve de getiren yerlerle güzel Mersindeki tabiat güzelliklerini mukayese edecek olursak Mersinin daha yüksek mevkie çıkacağını kabul ederiz.

Mersin bugün bir ticaret şehridir. Ziraat şehridir. Hatâta sanayi bölgesidir. Fakat bütün bunların üstünde Mersinin hususiyeti turist şehri olmak gibi bir hazineye malik olduğudur.

Bunu belki bugüne kadar açık olarak izah etmiş olanlar vardır. Fakat tatbikat sahasına geçen azdır. Bunun sebebi çoktur. Yalnız tabiat güzelliğine sahip olan bu ülkeyi en mükemmel bir turist şehri yapmak kolay değildir.

(Sona ikincide)

Ruslara göre

Harp son safhada

Moskova, 26 (a.a.) — Royterin hususi muhabiri bildiriyor. Sovyetler Harkof İzyom Barankova hattında şiddetle döğüşmektedir. Muharebe son hızlarına gelmiştir.

Düşmanın taarruzlarının hiç biri geniş hatlarımızı yaramamıştır. Kullanılan malzeme muazzamdır.

Almanların son 24 saatteki hücumlarında Rusların gayreti artmışlar ve mevzilerini de kuvvetlendirmişlerdir. Düşman uçaklarının gropları tamamen gelmektedir.

Karada Rusların piyadesinin yakında bulunan topcular himayesinde ilerletmektedir.

Rusların geri aldıkları yerler arasında birde köy vardır.

Almanlar bu köyü kurtarmak için gayret sarf etmişlerse de köyü alamamışlardır.

Moskova, 26 (a.a.) — Pazartesi günü düşman tayyare ve 150 tankla hücum etmiştir. Bu hücum hakkındaki tafsilata göre hücum püskürtülmüş Almanlar 1000 kişi gâip etmiştir. Almanların taarruzu kırılmak üzeredir.

Çin - Japon

Meydan harbi

Çungking, 26 (a.a.) — Çin tebliği Çinliler Japonları Çekiyang mntakasına doğru çekilmişler ve nihayet çekiyang meydan muharebesi başlamıştır. Kiyangsu ve Çekiyang boyunca doğuda bazı yerlerde taarruz halâ devam etmektedir. Çin Fokiyangdan hareket eden Japolar şimal Foskiye'ni ele geçirdikten sonra ileri geçmek istemiş isede Çinlilerin şiddetli mukavemeti ile karşılanmıştır. 500 Japon nehri geçerken bogulmuştur.

5000 de öldürülmüştür.

Avustralyada hava faaliyeti

Melburn, 26 (a.a.) — Yeni Birmanyada uçaklarımız düşman avcılarının şiddetli akınlarına rağmen Yunanruya hücum etmiş ve hava meydanındaki tayyareleri hasara uğratmıştır.

Yeniginede Laşeye yeniden hücum edilmiş ve hedeflere bombalar atılmıştır.

Zafer motörü

Rus Denizaltısı tarafından

nasıl batırıldı?

Sofya, 26 (a.a.) — Türk bandıralı Zafer motoru Zaravo yanında sabilden 1800 metre uzakta bir Rus deniz altısını taarruzuna uğramıştır. Motor batırılmış mürettebat sahile çıkmıştır.

Yeni bir koordinasyon kararı

Çiftçilere ucuz pulluk verilecek

Ankara, 26 (R.G.) — Çiftçilerimizi ilgilendiren bir koordinasyon kararı çıkacaktır.

Çiftçilerimizin saban ve uç demiri tedarikinde görülen zorlukları telâfi maksadile hükümet yeni bir karar almıştır.

Bu karara göre Ziraat Ve kâletî alet ve vasıtaları muhtaç çiftçilere icabında maliyet-

te aşağı fiata satmağa mezu olacaktır. Pullukların fiyatları memleketin her tarafında aynı olacaktır.

Ankara tipi her yerde 25 ve Ege tipide 15 liraya satılacaktır.

Bu aletlerin satışı Ziraat bankası ve ajanları vasıtasıyla yapılacaktır.

Ruslar Kerçten çekildi

Almanlar gazetecileri Kerçe götürüyorlar

Berlin, 26 (a.a.) — Ruslar Kerçteki katli mağlûbiyetten başındanberi inkâr etmekte ve son mukavemetleri kırılıktan sonrada muharebeden bahsetmektedirler.

Ancak 174 bin esir ve sayılamayacak kadar malzeme ele geçtiği hakkında Alman tebliğinden 5 gün sonra şu tebliği neşretmiştir.

Kıtalarımız Kerç yarım atasından ayrılmıştır. Kıtalarımızla tevizatın boşaltılması tam intizam dahilinde olmuştur. Halbuki hakikat tamamen aykırıdır.

Almanlar bunu isbat için yabancı basın mümessillerini Kerçe davet etmişlerdir.

Afrikada

Berlin, 26 (a.a.) — Yunker 88 tipindeki savaş tayyareleri şimali Afrikada Birilat hava meydanını bombalamış ve tam isabetler kaydedilmiştir.

Avrupada

Berlin, 26 (a.a.) — Alman baş kumandanlığı bildiriyor: İngiliz uçakları Almanya üzerine hücum ederken Alman uçakları tarafından karşılanmış geri dönmelerine sebep olmuştur.

Mançukonun yıldönümü

Tokyo, 26 (a.a.) — Saray nazırı prens Novojito Takanajo Mançukonun yıl dönümü münasebetiyle Mançukoya gidecektir. Mukdem yoluyla dönecektir.

Denizlide şiddetli bir zelzele

Denizli, 26 (a.a.) — Dün saat 10 da şiddetli bir yer sarsıntısı olmuştur. Hasar yoktur.

Filistindeki Yahudi yurdunun onuncu yılı

Vaşington, 26 (a.a.) — Filistindeki yahudi yurdunun 10 cu yıl dönümü münasebetiyle yapılan bir ziyafette Ruzveltin mesajı okunmuştur.

Mister Ruzvelt bu mesajında son zamanlara kadar Filistinin maruz bulunduğu askeri tehlikenin bertaraf edildiğinde dolay memnuniyetini bildirmiştir.

İngilizlerin yaptığı

5 Ton bomba

Bir mahalleyi yok ediyor

Vaşington 26 (a.a.) — Meşhur tayyarecilerden Aleksandır İngilizlerin 5 tonluk bombalar yaptığını ve bunun tecrübelemesine devam ettiklerini söylemiştir. Bomba patladığı zaman bir mahalleyi yo etmekte ve zelzeleyi andırmaktadır.

İngilizler dikkatlerini bu ağır bombardman tayyarelerine hasretmektedirler.

Almanlara göre

Çevirme devam ediyor

Berlin, 26 (a.a.) — Cepheyi gezen harp muhabirleri savaş bölgesinde çok faaliyet olduğunu ve bir günde bazı yerlerin baş defa el değiştirdiğini bildiriyorlar.

Timoçenkunun Harkofu doğudan ve cenuptan çevirmek için yaptığı taarruzlar akim kalmıştır. Ruslar şimdi çembere girmiştir. Kerçdeki muvaffakiyetten sonra bu yeni durum senenin ikinci büyük imha harbi olacaktır.

Vişinin vaziyeti müphem

Ankara, 26 (R.G.) — Vişi vaziyeti müphemdir. Gelen haberlere göre Mihvercilerinden İtalya Nis ve Korsikayı işgal etmek tasavvurundadır. Bunun hakiki bir tasavvurmu olduğu yoksa Vişiden bazı müsaadekarlıklar koparmak için tehdit mi olduğu bilinmiyor. Şu var ki Lavalin iki tarafıda memnun edememiş olmasıdır.

General Dögol çektiği acele ve iztiraplara rağmen harbi üç yıldır idare ettiğini Fransız Afrikasında müttfiklere yardımlarda bulunduğunu ve Sen Lazar Şato Briyandaki mukavemetin düşman müşkil vaziyette bulunduğunu Fransanın Fransa için döğüştüğünü, İngiliz Amerika Rus cephesini kendi cephesi saydığını söylemiştir.

Japonlar Çini sıkıştırıyor

Ankara, 26 (R.G.) — Japonların Birmanyadan sonra hangi istikamete döneceği bilinmiyordu Hindistanı istilâya çalışacağı söylendiği gibi Çindende bahsediliyordu. Son günlerde gelen haberler Japonların Çinlilere sert bir taarruza geçtiği bildirilmektedir. Bu Japonyaya en yakın olan Çekiyang eyaletidir.

Bunun sebebi Tokyo bombardmanının tekrarlanmasına mani olmak düşüncesidir. Uçakların buradan Tokyoya uçarak geriye dönmeleri mümkündür.

Meksika harbe girdi

Ankara, 26 (R.G.) — Meksikadan gelen habere göre parlamento daimi komisyonu mihver devletlerine harp ilânı projesini ittifakla kabul etmiştir.

Meksika genel kurmayı ordunun hazır olduğunu fakat Avrupa ve Asyaya asker göndermenin bahis mevzuu olmadığını söylemiştir.

Japon tayyarelerine verilen emir

Hintlilere bomba atmayın

Hedefiniz İngilizlerin dayanak noktalarıdır

Yeni Delhi, 26 (a.a.) — Hind liderlerinden Nehru Gandhi ile görüşmek üzere Vartaya gitmiştir.

Bankung, 26 (a.a.) — Tokyodan bildirildiğine göre iki gündür Japon radyosu Hind milletlerine uçak meydanları kışlalar ve askeri mntakalarla, İngilizlerin dayanan noktalarından uzakta bulunmalarını bildirmektedir.

Japon uçaklarına İngiliz dayanan mntakalarının bombardman edilmesi ve Hintlilerin bulunduğu yerlere ve Hintlilere karşı harekette bulunulmaması emredilmiştir.

Yeni Delhi, 26 (a.a.) — İngiliz hava kuvvetleri sözcüsü havalarda Japonlara karşı koyabileceğimize inanmış oluyorum.

Havaacılarımız üstün vaziyetlerini isbat etti. Japon tayyareleriyle adetçe müsavi olduğu zaman bile hava hakimiyeti tamamen elimize geçmiş olacaktır demiştir.

İŞARETLER:

Kibrit Yok!

Bir kaç gündür Mersin şehrinde kibrit yok. Bunun sebebini bilmiyoruz.

Hangi tütüncüye gitseniz (Kibrit yok) cevabıyla karşılaşıyorsunuz.

Bir zamanlar bazı tütüncüler, sigara almayınca yalnız kibrit satmıyorlardı. İstanbulda böyle yapan bir tütüncünün cezalandırıldığı haberi gelince bu usul ortadan kalktı.

Şimdi sadece (kibrit yok!) diyorlar.

Bunun sebebini anlamak için müracaat ettiğimiz salâhiyetli bir zat bize bu hafta Mersine; köylü bayiler hariç 64000 kutu kibrit verildiğini hatta bu rakamın diğer haftalara nazaran fazla bile olduğunu söyledi.

Bunu duyduktan sonra şaşırдық. Hele İstanbul gazeteslerinden Türkiyede üç yıllık stok kibrit olduğunu öğrenince buna büsbütün hayret ettik ve kendi kendimize sorduk:

— Neden kibrit yok?

Cevabını acaba kim verebilecek?

Yeni Mersin

Turistik şehir: Mersin

— Birinciden artan —

Turistin birçok ihtiyaçları vardır. Bütün bu ihtiyaçları Mersin gibi ufak bir şehirde temin etmek çok müşkül ve muazzam fedakârlığı ve feragati icap eden vazifelerdendir. Bunu yalnız bir dairenin bir şahsın yapamayacağını da açıkça söyleyebiliriz.

Zira turist deyince aklımıza gelen yalnız: Gelsin, demek değildir. Bunu ilân etmek, gelenlerin istirahatini temin etmek, eğlencelerini vermek, nakil vasıtalarını hazırlamak lâzımdır. Bunları yapmak için de hem Mersinlinin ferden ve sonra Mersin belediyesinin Mersin vilâyetinin ve hattâ Mersini güzelleştirme ve seyahat celbetmek gibi vazifeyi üzerine alacak teşekküllerin vazifeleri vardır.

Bu vazifeleri başarmak için de kuvvetli bir ihtisasa ve mütehassısların hazırlıyacağı çalışma programına ve bunları tatbik vazifesini üzerine alacak daimi bir büroya ihtiyaç vardır.

Bunların çalışması sayesinde faaliyet plânlaştırılarak tahakkuk edince Mersinin şimdiye kadar elde ettiği varidatın skilları durduracak miktarı Mersin şehrinde toplanır.

Yalnız burada bir sual vardır?

— Aceba dünyanın en buharanlı gününde böyle bir turizm propagandası yapılır ve bu plân tahakkuk edebilir mi?

Buna cevap olarak şunu ilâve edelim. Turizm esas itibarıyla iç turizmi ve dış turizmi olarak iki kısımdır. Bu gün dünya harbi karşısında ölen dış turizmdir. İç turizm ise dış turizm meraklılarında toplanarak birdenbire kuvvetlenmiştir. Zira seyahat en medeni bir ihtiyaçtır. 11 ay çalşan bir insanın bir aylık istirahat ihtiyacı ve çok para kazanan bir insanın hiç olmazsa beş altı haftalık tam bir istirahati yeni hamleleri için kuvvet toplamak bakımından bir zarurettir.

Bugün herkes yerli yerinde oturmaktadır. Fakat Mersin; Belediye, Vilâyet Hususî Muhasebesi, Parti, hattâ Halkêvi elele vererek ihtiyacı karşılayacak, bir otel, mun tazam lokanta, eğlence yerleri, müntazam nakil vasıtaları temin edecek ve bunu da müntazam propaganda ile bütün Türkiyeye duyuracak olursa Mersine mühim bir gelir temin etmiş ve aynı zamanda bir ihtiyacı da karşılamış olur.

Bunun pratik şekli nasıldır? Bu husustaki düşüncemizi başka bir yazıda bildireceğiz.

A.B.C.

Rskerî muharrir diyorki..

Londra, 26 (a.a) — Anarlist gazetesinin askerî muharriri yazıyor. Son Rus tebliğlerinde bir cephe «ilerme devam ediyor» haberi nazar dikkati çekiyor. Bu mukabil taarruza rağmen Timoçenko kuvvetlerinin Balmeya doğru ilerlediğini gösteriyor. Almanların vaziyetlerini tedafî mahiyette göstermesi muvaffakiyet elde ettiğininide bildiriyor.

Fakat bu Rus plânlarını altüst edebilecek mahiyette değildir. Alman gayıpları pek fazladır. Rusların da az olduğunu gösteren emareler vardır.

Zayi ekmek karneleri

Mersinden aldığım 21380, 21383 büyük ve 21381, 21382 No. lu ağır işçi karnelerimi zayi etmişimdir. Yenilerini alacağımdan eskisinin hükmü olmadığını ilân olunur.

Mahmudiye mahallesinden 6 numaralı evde (547) Siddika Ceryan

Zayi ekmek karnesi

Mersinden aldığım 12050 numaralı ekmek karnemi zayi ettim. Yenisini alacağımdan eskisinin hükmü olmadığını ilân olunur.

Bahçe mahallesinden 19 numaralı evde (548) Kerim Kahveci

Zayi ekmek karnesi

Mersinden aldığım 32727, 17692, 17693 numaralı ekmek karnelerimi zayi ettim. Yenisini alacağımdan eskisinin hükmü olmadığını ilân olunur.

Kiremithane mahallesinden 21 numaralı evde (543) Salih Işıkkara

Zayi ekmek karnesi

Tarsustan aldığım dört adet karnemi zayi ettim. Yenisini alacağımdan eskisinin hükmü olmadığını ilân olunur.

Tarsus Hatay mahallesinden 4 numaralı evde (542) Nazire Kırmacı

Zayi ekmek karnesi

Mersinden aldığım 7139 numaralı ağır işçi 7140 numaralı büyük ekmek karnelerimi kaybettim. Yenisini alacağımdan eskisinin hükmü yoktur.

Mesudiye mahallesinden 50 sokak 84 numaralı evde Muhafaza memuru (540) Fethi Gökdal

Zayi ekmek karnesi

Mersinden aldığım ve üzerinde İzmirden tebdilen işaretli olan iki adet ekmek kartımı zayi ettim. Yenisini alacağımdan eskisinin hükmü olmadığını ilân olunur.

Zayi şehadetname

931—932 yılı Silifke orta okulundan almış olduğum şehadetnamemi zayi ettim. Yenisini alacağımdan eskisinin kıymeti kalmadığını ilân ederim.

Silifke ceza evinde Anamurun Orta köyünden (545) Emin oğlu Fevzi Güven

Yalnız Millî kuvvetleri mize güvendiğimiz gibi daima MİLLÎ SİĞORTALARIMIZA GÜVENELİM.

Güven Sigorta Sosyetesini

(420)

İ L Â N

Ziraat Bankasından:

1 - Bankamız namına 1-6-942 den 1-6-943 tarihine kadar bir sene zarfında gelecek pamukların vagonlardan depolara, depolardan depolara ve iskeleye nakli münakasa suretile müteahhide verilecektir.

2 - ihale 29-5-942 cuma günü saat 10 da yapılacaktır. Talip olanların şeraiti öğrenmek üzere Bankamıza müracaatları ilân olunur.

(544) 27-28

İ L Â N

Mersin Deniz Gedikli Erbaş Orta Okulu Satılma

Komisyonundan:

1 - Deniz Gedikli Erbaş Orta okulunda inşa edilecek 7223 lira 16 kuruşluk okulun yemekhanesi inşaatı 2490 sayılı kanunun 46 ncı maddesinin L fıkrasına tevfikan 2 Haziran 942 tarihine tesadüf eden salı günü saat 14 de pazarlıkla ihale edilecektir.

2 - Muvakkat teminat 542 liradır.

3 - Pazarlık Mersinde Deniz Gedikli Erbaş Orta okulu binasında toplanan satılma komisyonunda yapılacaktır.

4 - Taliplerin 942 senesi Ticaret odası vesikasile beraber bu iş için İçel Nafia müdürlüğünden ihale gününden üç gün evvel alacakları ehliyet vesikalarını komisyona ibraz edeceklerdir.

5 - Talipler keşif, proje ve şartnameleri her gün Deniz Gedikli Erbaş orta okulu Levazım müdürlüğünde görebilirler. [510] 25-27

İ L Â N

İçel orman çevirge müdürlüğünden

M3. D3. Oinsi Muh. vahit fiatı
545 000 çam ağacı Lira K.
4 60

1 Konya vilâyetinin Ermenek kazası dahilinde Keben devlet ormanından 545 metre mikâp kerestelik çam ağacı satışa çıkarılmıştır.

2 Çam eşcarının beher metre mikâp gayri mamulünün muhammen bedeli 460 kuruştur.

3 - Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin Mersin çevirge müdürlüğüne Ermenek Orman bölge şefliğine ve Ankarada orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri.

4 - Satış 6-6-942 günü saat 11 de Mersin orman çevirge müdürlüğünde yapılacaktır.

5 - Satış umumî olup açık arttırma usulile yapılacaktır.

6 - Muvakkat teminatı 189 liradır.

7 - Taliplerin şartnamede yazılı vesaiki getirmeleri lâzımdır. (498) 22-27 31-5

İ L Â N

İçel Defterdarlığından:

551 lira bedeli sabıklık Mersin sevahili saydiye rüsumu 12-5-942 tarihinden itibaren 15 gün müddetle açık arttırmaya konulmuştur. Arttırma şartnamesini görmek isteyenlerin Varidat kalemine müracaatları ve taliplerin yüzde 7,5 nisbetinde pey akçesini teslimi vezne ederek makbuzla veya muteber olan bir banka mektubile ihale günü olan 28-5-942 perşembe günü saat 14 de Defterdarlıkta müteşekkil arttırma komisyonuna müracaatları. (419) 9-14-20-27

İ L Â N

İçel Vilâyet Daimi Encümeni Riyasetinden

1 - Hususî Muhasebeye ait olup Silifkede bulunan eski matbaa binasından müfrez 9 sayılı dükkânın mülkiyeti açık arttırma ile satılığa çıkarılacaktır.

İ L Â N

İçel orman çevirge müdürlüğünden:

M3. D3. Oinsi Muh. vahit fiatı
912 000 Çam ağacı Lira Kuruş
4 90

1 - İçel vilâyetinin Gülnar kazası dahilinde Akın devlet ormanından 912 metre mikâp kerestelik çam ağacı satışa çıkarılmıştır.

2 - Çam eşcarının beher metre mikâp gayri mamulünün muhammen bedeli 490 kuruştur.

3 - Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin Mersin çevirge müdürlüğüne Gülnar orman bölge şefliğine ve Ankarada orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri.

4 - Satış 13-6-942 günü saat 11 de Mersin orman çevirge müdürlüğünde yapılacaktır.

5 - Satış umumî olup açık arttırma usulile yapılacaktır.

6 - Muvakkat teminatı 336 liradır.

7 - Taliplerin şartnamede yazılı vesaiki getirmeleri lâzımdır. (541) 27-31-6-12

İ L Â N

İçel Vakıflar müdürlüğünden:

Kira bedeli Oinsi Mahalli
Lira K. Lokanta Deniz kenarı
960 00 Gazino » »
500 00

Yukarıda cins ve kira bedelleri yazılı olan vakıf gayri menkuller 1-6-942 den 31-5-943 sonuna kadar kiraya verilmek üzere müzayedeye konulmuştur. İhale günü olan 25-5-942 tarihinde istekli çıkmadığından müzayedeye müddeti üç gün müddetle 2/5/942 tarihine kadar uzatılmıştır. İsteklilerin gösterilen günde ve saat 14 de Vakıflar idaresine gelmeleri.

Satılık Ev

Kiremithane mahallesinde Gazipaşa okulu arkasında 181 ci çıkamaz sokakta 12 numaralı ev satılıktır.

Ev, iki oda, bir mutbah, hamam, kömürlük ve sair müstemilâtı havi ve bahçelidir. Belediye su ve elektrik tesisatı vardır.

Burası 30-5-942 tarihine rastlayan cumartesi günü saat 14,30 da ev içerisinde arttırma ile satılacaktır.

İsteklilerin tayin edilen zamanda mezkûr evde bulunmaları ilân olunur.

Tarsus: Şehit Mustafa mahallesi 211 No. lu sokak 5 No. lu evde (525) 1—4 Niyazi Yeltekin

İ L Â N

Mersin Sulh Hukuk Hâkimliğinden

Mersin Koca vilâyet köyünden Çocuk Nebi oğlu Ali bozdağ ve tullu Mehmet oğlu Mehmet ve Softalar köyünden Nebi kızı Cennet taraflarından, Tepe köyünde hacı yörük namı mev kide sarkan kuş kuyusu, yörük Ali, esik, selim oğlu Mustafa garben hacı İbrahim vereseesi tarlası, şimalen cebel cenuben yelli gediği ve in ile çevrili 7 hektar 8115 metre morabaindaki gayri menkulün namlatına teselli talebinde bulunmuş olduklarından mahallinde 6-6-942 günü saat onda şahit ve ehli vakıf istimai suretile keşfine karar verilmiş olduğundan muayyen gün ve saatta bu yerle alakası olduğunu iddia edenler bulunduğu takdirde ellerindeki vesaiklerle birlikte keşif mahallinde hazır bulunmaları lüzumu ilân olunur. (549)

NİSAİYE — OPERATÖR DOKTOR

ASLAN YAKUP

Türkiye ve Rusya tıp fakültelerinden diplomalı ve Almanyada tahsil etmiş.

Hastalarını her gün saat 9-1 ve 15 den 17 ye kadar kabul ve tedavi eder.

Mersin Yoğurt Pazarı No. 1
Telefon : 172

karılacaktır.

2 - ihale 28-5-942 perşembe günü saat 15 de Encümen odasında yapılacaktır.

3 - Muhammen bedeli 800 ve muvakkat teminat akçesi 60 liradır. (411) 7-13-19-27

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.